方正富邦基金关于调整旗下部分基金在杭州数米基金销售有限公司 申购起点金额的公告

公告送出日期: 2015年10月12日

为了更好满足投资者的理财需求,经方正富邦基金管理有限公司(以下简称"本公司")与杭州数米基金销售有限公司(以下简称"数米基金")协商一致,自 2015 年 10 月 12 日起,本公司旗下方正富邦创新动力混合型证券投资基金(基金代码:730001)、方正富邦红利精选混合型证券投资基金(基金代码:730002)、方正富邦互利定期开放债券型证券投资基金(基金代码:000247)、方正富邦优选灵活配置混合型证券投资基金(基金代码:001431)在数米基金的申购起点调整为 10 元(含申购费,仅限于前端收费模式)。

一、申购起点调整时间

自 2015年 10月 12日起。

二、申购起点调整内容

投资者通过数米基金申购本公司旗下上述基金,申购起点为 **10** 元。此次申购起点调整不适用于基金定投业务。

三、重要提示

- (1) 上述基金申购费率以各基金《基金合同》、《招募说明书》及相关最新公告为准。
- (2) 申购起点调整期间,业务办理的业务规则和流程以数米基金的安排和规定为准。 具体规定如有变化,以数米基金的最新公布内容为准,敬请投资者关注。
 - 四、投资者可通过以下途径咨询有关详情:
 - 1、杭州数米基金销售有限公司

客服电话: 400-0766-123

公司网址: www.fund123.cn

2、方正富邦基金管理有限公司

客服电话: 400-818-0990

公司网址: www.founderff.com

方正富邦基金管理有限公司

2015年10月12日